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IX Powiatowy Przegląd Kolęd i Pastorałek
dla Osób Niepełnosprawnych Gilowice 2017

 

 

W dniu 01 luty 2017r.w sali Gminnego Ośrodka Kultury w Gilowicach odbył się IX Powiatowy Przegląd
Kolęd i Pastorałek dla Osób Niepełnosprawnych Gilowice 2017, zorganizowany przez Warsztat Terapii
Zajęciowej w Gilowicach/Milówce oraz Stowarzyszenie Pomocne Osobom Niepełnosprawnym DATUM.

W konkursie zaprezentowały się następujące placówki:

- Warsztat Terapii Zajęciowej w Gilowicach/Milówce

- Warsztat Terapii Zajęciowej z Kukowa

-Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy z Żywca

-Środowiskowy Dom Samopomocy z Pewli Wielkiej

-Zespół Szkół Specjalnych z Łodygowic

- Milowieckie Stowarzyszenie na Rzecz Dzieci i Młodzieży Promyk z Milówki

-Warsztat Terapii Zajęciowej z Żywca

-Warsztat Terapii Zajęciowej z Zembrzyc

-Centrum Rehabilitacyjno- Edukacyjne dla dzieci z Żywca

Patronat Honorowy nad Przeglądem objęli: Jego Ekscelencja Ks. Biskup Roman Pindel – Ordynariusz
Diecezji Bielsko- Żywieckiej, Pan Leszek Frasunek – Wójt Gminy Gilowice oraz Pan Andrzej Kalata –
Starosta Powiatu Żywieckiego.

Jury w składzie:

Pani Gabriela Kolonko- Dyrektor GOK w Gilowicach

Pani Lidia Kolonko-Sołtys Gminy Gilowice

Pani Wanda Hajok – Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Gilowicach i Kierownik Zespołów
Regionalnych „Dolanie” i „Gronicek” z Gilowic

Ksiądz Diakon Michał Marek

oceniało dobór strojów, aranżację oraz interpretację, walory wokalne oraz dobór rekwizytów.
Uczestnicy występowali zespołowo śpiewając kolędę lub pastorałkę.
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Ponadto w ramach Przeglądu odbył się konkurs plastyczny pt: „Choinka Bożonarodzeniowa”.

Wpłynęły 64 prace . Jury wyróżnił 20 z nich. Laureaci odebrali nagrody w trakcie Przeglądu.
Nadesłane prace w ramach w/w konkursu można było podziwiać podczas trwania imprezy.

Swoją obecnością zaszczycili nas Pani Poseł na Sejm RP Małgorzata Pępek, Pani Anna Wandzel z-ca
Dyrektora Oddziału Śląskiego PFRON, Pan Leszek Frasunek Wójt Gminy Gilowice, Pani Sylwia Góra
Sekretarz Gminy Gilowice, Pan Ireneusz Jędrysek Przewodniczący Rady Gminy Gilowice, Pan
Zbigniew Gąsiorek Członek Zarządu Powiatu Żywieckiego, Pani Anna Satława Radna Powiatu
Żywieckiego, Dyrektor Zespołu Szkół w Gilowicach, Pan Henryk Pasko Prezes Parafialnego Klubu
Sportowego Olimpijczyk, Pani Weronika Pępek Sekretarz Gminy Ślemień.

Po wysłuchaniu wszystkich występów jury udało się na naradę. Po zliczeniu głosów wyłoniono
laureatów IX Powiatowego Przeglądu Kolęd i Pastorałek dla Osób Niepełnosprawnych Gilowice 2017r.

I miejsce – WTZ Gilowice/Milówka

II miejsce – ŚDS Pewel Wielka

III miejsce – WTZ Zembrzyce

Jury przyznało dwa wyróżnienia, które otrzymali Centrum Rehabilitacyjne- Edukacyjne w Żywcu oraz
Warsztat Terapii Zajęciowej w Gilowicach/Milówce.

Grand Prix trafiło w ręce Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego w Żywcu.

Specjalną nagrodę ufundowaną przez Panią Poseł Małgorzatę Pępek otrzymała grupa z Milowieckiego
Stowarzyszenia na Rzecz Dzieci i Młodzieży Promyk z Milówki.

 

Pomoc w organizacji imprezy okazali:

Starostwo Powiatowe w Żywcu,

Rada Sołecka i Sołtys Gminy Gilowice,

Gminny Ośrodek Kultury w Gilowicach,

Gminna Biblioteka Publiczna w Gilowicach,

Pani Anna Satława

Organizatorzy składają serdeczne podziękowania wszystkim za okazaną pomoc 

 

Warsztat Terapii Zajęciowej w Gilowicach/Milówce

Stowarzyszenie Pomocne Osobom Niepełnosprawnym DATUM
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Opracowali:

WTZ Gilowice
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